[image: image1.png]

陕西省教育信息化发展研究中心文件

关于召开陕西省“互联网+教育”暨新时代
高校信息化研讨会的通知
各高等学校：
为学习贯彻党的十九大会议精神，落实《陕西省教育厅2017年教育信息化工作要点》提出的目标和任务，结合省教育厅《关于开展“智慧校园”示范校创建工作的通知》（陕教保办〔2016〕17号）相关要求，经研究，决定召开陕西省“互联网+教育”暨新时代高校信息化研讨会，现就有关事项通知如下：
一、会议时间

2017年11月5日下午14:30-17:30。
二、会议地点
西安工程大学金花校区西纺报告厅（西安市金花南路19号）。
三、参会人员

1.陕西省教育信息化专家委员会成员。
2.陕西各高校（含职业院校、民办院校）信息办、信息化处、网络中心（信息中心）负责人及负责智慧校园应用系统建设的技术骨干。由于会场限制，每所学校参会人员原则上不超过2人。
四、参会须知
1.不收取会务费，食宿统一安排，费用自理。外地参会代表住宿统一安排在建国饭店。
2.请各单位将参会人员名单回执（见附件1）于2017年11月3日（周五）12:00前发送至会务组邮箱（如需住宿，请于11月1日（周三）12:00前发送名单回执），并扫描二维码（见附件1）进行网上注册。
3.2017年11月5日（周日）14:00-14:30在西安工程大学金花校区西纺报告厅门口凭网上注册信息进行电子签到。
五、会务组联系方式

惠  震（西安工程大学）电话：15332319968
许  浩（空军军医大学）电话：15353668607
雷龙涛（西安理工大学）电话：15389214040
会议回执邮箱：ydxy2017@163.com
陕西省教育信息化专家委员会
陕西省教育信息化发展研究中心
2017年10月28日
附件1：
参会人员名单回执
	姓名
	性别
	单位
	职务
	电话
	邮箱
	是否
开车
	是否
住宿
	住宿
方式

	□开车
□不开车
	□住宿
□不住宿
	□单住
□合住

	□开车
□不开车
	□住宿
□不住宿
	□单住
□合住

注：1.请各单位将回执发送至会务组邮箱ydxy2017@163.com，无需住宿人员后两项不填。
2.因会议场地有限，各单位参会代表原则上不超过2人。
3.建国饭店房价（含早餐）为：单间380元/天，标间420元/天。标间将根据实际情况安排合住人员，如不接受合住请选择单间。
4.为确保现场电子签到顺利，请扫描右侧二维码进行网上注册。
附件2：

陕西省“互联网+教育”暨新时代高校信息化研讨会
会议议程
一、会议时间：2017年11月5日（周日）14:30-17:30，晚上18:00在建国饭店安排用餐。
二、会议地点：西安工程大学金花校区西纺报告厅（西安市金花南路19号）
三、主办单位：陕西省教育信息化专家委员会
陕西省教育信息化发展研究中心
四、承办单位：西安工程大学空军军医大学西安理工大学
五、协    办：瑞雷森科技（北京）有限公司
西安隆辰达信息科技有限公司
	时间
	主题
	内容
	主讲人
	主持人

	14:30-14:40
	领导致辞
	李享阳
陕西省教育厅
信保处副处长
	胡西民
西安工程大学

网络与信息化

管理处处长

	14:40-15:10
	报告一
	数据驱动下的高校信息化创新与变革
	刘  臻
北京师范大学
信息网络中心主任

	15:10-15:40
	报告二
	新时代高校数据中心建设
	安  杰
北京邮电大学信息
化技术中心主任

	15:40-16:00
	合影、茶歇

	16:00-16:40
	报告三
	基于开放共享的多维度移动校园建设思考
	陈熙乔
瑞雷森科技（北京）有限公司
	贺小伟
陕西省教育信息
化发展研究
中心常务副主任

	16:40-17:00
	报告四
	“互联网+教育”助推高校智慧校园新发展
	高  岭
西安工程大学校长

	17:00-17:30
	技术交流

注：各报告主题及内容以会议当天为准。